说明
DTA04、DTA71和 DTA72是一款电机热敏电阻
监控继电器。
通过电机内部的一个或多个 PTC，DTA可以检
测到一个或多个电机绕组超出绕组最大工作温
度的情况。
电机内安装的 PTC类型根据电机绝缘温度而
有所不同。

10/04/2024 DTA04_DTA71_DTA72_DS_CNS Carlo Gavazzi Controls S.p.A. 2
DTA04, DTA71, DTA72
订购代码
安装 输出 电源 组件名称 /部件号
DIN导轨
2个SPST继电器输出
24到 240 V AC/DC
DTA04DM24
SPDT继电器输出 DTA71CM24
2个SPDT继电器输出 DTA72DM24
结构
DTA04 DTA71 DTA72
元件 组件 功能
A 供电端子 A1, A2
B PTC输入 最多可串联 6个 PTC
C 测试 /复位按钮 当按下时，它将测试系统完整性或在触发警报后恢复操作
D 信号指示灯
绿色代表设备正常启用
红色代表报警状态
红绿交替：允许复位
E 远程复位输入 在警报触发后恢复运行
F 输出端子
2个SPST继电器输出
SPDT继电器输出 (DTA71)
2个SPDT继电器输出 (DTA72)
10/04/2024 DTA04_DTA71_DTA72_DS_CNS Carlo Gavazzi Controls S.p.A. 3
DTA04, DTA71, DTA72
功能
电源
电源 由A1、A2提供
电压范围 24 V -25%至 240 V +10% AC/DC (18至 265 V AC/DC)
过电压类别 III
频率范围 50至 60Hz ± 10%正弦波形
功耗 < 2 VA
输入
远程复位输入
端子 r1 ,r2
类型 按钮输入端
开关频率 ≤ 1 Hz
逻辑级别
打开状态：> 10 kΩ
关闭状态：< 100 Ω
刷新时间 ≤ 500 ms
PTC探头输入
端子 T1, T2
类型 1至 6个串联 PTC输入符合 EN44081或 IEC34-11-2
测量电压 3.3 V
分辨率
短路检测值为1Ω
过热复位值为10Ω
过热跳闸值为50Ω
开路检测值为1000Ω
精度
短路检测值的误差范围为±3Ω
过热复位值的误差范围为±30Ω
过热跳闸值的误差范围为±150Ω
开路检测值的误差范围为±3000Ω
刷新时间 ≤ 500 ms
10/04/2024 DTA04_DTA71_DTA72_DS_CNS Carlo Gavazzi Controls S.p.A. 4
DTA04, DTA71, DTA72
输出
端子
13, 14, 21, 22 (DTA04)
11, 12, 14 (DTA71)
11, 12, 14, 21, 22, 24 (DTA72)
输出数量
1 (DTA71)
2 (DTA04, DTA72)
类型
SPDT具有转换触点的机电式继电器 (DTA71, DTA72)